СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

25.09.2019                                                                                                                        № 73/9
О  внесении  изменений  в  решение   Совета

народных депутатов от 19.12.2018 № 108/12
«О бюджете Собинского района на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев представление главы администрации района, заслушав начальника финансового управления администрации района, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 19.12.2018 № 108/12 «О бюджете Собинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1 пункт 1 раздела 1. Основные характеристики районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Собинского района (далее по тексту - районный бюджет) на 2019 год:
1.1 прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 1430 918,734 тыс. рублей;

1.2 общий объем расходов районного бюджета в сумме 1445 317,678   тыс. рублей;

1.3 дефицит районного бюджета в сумме 14398,944 тыс. рублей;

1.4 верхний предел муниципального долга Собинского района на 1 января 2020 года в сумме 93273,00   тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Собинского района, равный нулю».
1.2 в пункте 2 раздела 5. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов слова «31797,23 тыс. рублей» заменить словами «35867,232 тыс. рублей».
1.3 пункт 6 раздела 5. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов дополнить подпунктом 6.4 следующего содержания: «6.4 увеличения уставного фонда муниципального унитарного предприятия в порядке, установленном постановлением администрации, на основании соглашения (договора) заключенного администрацией района с получателем субсидий».

1.4 в пункте 2 раздела 10. Муниципальные заимствования Собинского района слова «402057,00 тыс. рублей» заменить словами «407057,00 тыс. рублей».
1.5 приложения 1, 6-11, изложить в новой редакции согласно приложениям 1 – 7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                          О.В.Лавров